SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT PHƯỚC LONG

          Số:        /TB-THPTPL              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc trả bằng tốt nghiệp (bản chính) năm 2024

Trường THPT Phước Long thông báo lịch trả bằng tốt nghiệp (bản chính) cho

học sinh đã tốt nghiệp THPT năm 2024 như sau:

Thời gian
Thứ hai

(10/3)

Thứ ba

(11/3)

Thứ tư

(12/3)

Thứ năm

(13/3)

Thứ sáu

(14/3)

13h30 – 14h30 12A1 12A4 12A7 12A10 12A13

14h30 – 15h30 12A2 12A5 12A8 12A11
Dự phòng

15h30 – 16h30 12A3 12A6 12A9 12A12

 Lưu ý

- Học sinh đến nhận bằng tốt nghiệp mang theo Căn cước công dân và mặc trang

phục lịch sự.

- Trường hợp người khác đến nhận thay phải có Căn cước công dân và Giấy ủy

quyền (có công chứng).

Nơi nhận:                             KT. HIỆU TRƯỞNG

- Học sinh lớp 12 tốt nghiệp năm 2024;                                PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: VT.

                                                                                                Võ Duy Tâm

		2025-03-04T17:03:29+0700

		2025-03-05T09:14:31+0700

		2025-03-05T09:14:31+0700

		2025-03-05T09:14:31+0700

		2025-03-05T09:14:31+0700